1/1

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO – IDTECH, pessoa

jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, qualificada como organização social no âmbito do

Município de Goiânia, inscrita no CNPJ sob o nº 07.966.540/0001-73, por meio de sua Gerência de

Contratos e Licitações, nos termos do Regulamento de Licitações e Contratos e Lei Federal nº 8.666/93 e

suas alterações, torna público o(s) EXTRATO(S) DE CONTRATO(S) / TERMO(S) ADITIVO(S),

referentes ao Contrato de Gestão nº 30.373.294/64.439.898 – Projeto de Desenvolvimento Tecnológico e

Gestão dos Sistemas de Informações em Saúde, firmado com o Município de Goiânia/GO, através da

Secretaria Municipal de Saúde -  Mês de referência Maio/2016:

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2015001646

CONTRATADO: FONSECA MARTINS COMERCIO DE
GAS LTDA
CNPJ/MF Nº 00.961053/0001-79
OBJETO: Contratação de empresa especializada em
fornecimento de aguar mineral  – para atender o Projeto
Desenvolvimento Tecnológico - INF.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 5.190,00 (cinco mil,
cento e noventa reais), pelo período 12 (doze) meses, a
contar da data da assinatura do Instrumento contratual.

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 2015001646

CONTRATADO: ACONE - ASSESSORIA E

CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA - ME

CNPJ/MF Nº 04.535.066/0001-37

OBJETO: Aquisição de licença de uso de software

para regulação de APAC (Autorização de

procedimento de auto custo)  e AIH (autorização

de internação Hospitalar) - para atender o Projeto

Desenvolvimento Tecnológico - INF

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 90.960,00

(noventa mil, novecentos e sessenta reais), pelo

período 12 (doze) meses, a contar da data da

assinatura do Instrumento contratual.

EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2012001911

CONTRATADO:  TOTVS S/A

CNPJ/MF Nº 53.113.791/0001-22

OBJETO: Contratação de empresa especializada

em sistema de folha de pagamento, ponto eletrônico

e recursos humanos – para atender o Projeto

Desenvolvimento Tecnológico - INF DO

ADITAMENTO: PRORROGAÇAO

CONTRATUAL

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 13.478,40

(treze mil, quatrocentos e setenta e oito reais), pelo

período 12 (doze) meses, a contar da data da

assinatura do Instrumento contratual.

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2012001232

CONTRATADO: CARLOS ROBERTO DE

OLIVEIRA CANCADO - ME

CNPJ/MF Nº 02.253.867/0001-84

OBJETO: Contratação de empresa especializada

na prestação de serviços de lavagem de veículos  -

DO ADITAMENTO: PRORROGAÇAO

CONTRATUAL

VALOR ESTIMADO: R$ 5.190,00 (cinco mil,

cento e noventa reais) pelo período de 12 (doze)

meses, a contar da data da assinatura do

Instrumento contratual.

ALEXSANDRO JORGE DE LIMA

Gerência de Contratos e Licitação – GECOL

Nota: Esta publicação fora veiculada no website do

IDTECH (www.idtech.org.br), Placard/Mural

localizado na Sede Administrativa e também no

Diário Oficial do Município de Goiânia de nº.

6345 de 16/06/2016

http://www.idtech.org.br/